МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №2»

ПРИКАЗ

25.08. 2022  года № 517-ОД

О создании комиссии по

осуществлению

родительского контроля за питанием

обучающихся МБОУ «Гимназия №2»

 Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР

2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях», в  целях  организации контроля за

качеством и количеством приготовленной согласно меню пищи, проведении

общественной экспертизы питания, участия в разработке предложений и

рекомендаций по улучшению качества приготовления пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за

организацией горячего питания обучающихся МБОУ «Гимназия №2» в 2022-

2023  учебном году в  следующем составе:

1.1.  Председатель комиссии – Сенькив Л.Ю., заместитель директора по

учебной работе, ответственная за организацию питания в МБОУ «Гимназия

№2»

1.2. Члены комиссии:

1.2.1  Лапковская Е.Н.,– председатель Управляющего Совета гимназии,

1.2.2 Свистильник М.В., представитель родителей обучающихся 1-а класса;

1.2.3 Зотова О.А., представитель родителей  обучающихся 1-в класса, 4-а

классов;

1.2.4 Сидорова И.В., представитель родителей  обучающихся 1-г класса;

1.2.5 Титова С.А., представитель родителей обучающихся 1-г класса;

1.2.6 Алабугина Ю.А., представитель родителей обучающихся  2-а класса;

1.2.7 Шабалина О.А., представитель родителей обучающихся 2-а класса;

1.2.8 Неничас А.А., представитель родителей  обучающихся 2-б класса;

1.2.9 Аксенова О.А., представитель родителей  обучающихся 2-в класса;

1.2.10  Сорокина А.В., представитель родителей  обучающихся 2-г класса;

1.2.11 Абдуллина Р.Х., представитель родителей обучающихся  3-а класса;

1.2.12  Лоенко Е.И., представитель родителей  обучающихся 3-б класса;

1.2.13  Гафурова А.С., представитель родителей  обучающихся 3-в класса;

1.2.14  Соколова Е.С., представитель родителей обучающихся 4-в класса;

1.2.15  Бирлова Л.И., представитель родителей обучающихся 4-б класса:

1.2.16  Ярмиева Р.Н. представитель родителей обучающихся 1-г, 4-б класса;

1.2.17  Проскурина Я.А., представитель родителей обучающихся 5-а класса;

1.2.18  Н.Е. Михайлова, представитель родителей обучающихся 5-б, 11-б

классов;

1.2.19  Шульц М.И., представитель родителей обучающихся 7-а класса;

1.2.20  Гасанова У.Р., представитель родителей обучающихся 3-в, 7а классов

1.2.21  Гаранина К.А., представитель родителей обучающихся 7-б класса;

1.2.22  Грязнова О.Д., представитель родителей 4-а, 11-а класса;

1.2.23  Грязнов В.С., представитель родителей 4-а, 11-а классов;

1.2.24  Минниахметова И.И., учитель начальных классов;

1.2.25  Аверба Т.В., учитель начальных классов;

1.2.26 . Л.Н. Чиглинцева,  заместитель директора по воспитательной работе;

2. К работе комиссии могут привлекаться другие представители работников,

родителей обучающихся (по согласовании) .

3. Утвердить план  мероприятий родительского контроля за организацией

горячего питания  обучающихся (Приложение №1).

4. Л.Ю. Сенькив, председателю комиссии, ознакомить членов комиссии

по проведению мероприятий родительского контроля  с настоящим приказом

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор        Т.Л. Середовских

С приказом ознакомлена:

Сенькив Л.Ю. _________________________ «______»______2022 года

		2023-06-19T11:35:59+0500
	Середовских Татьяна Леонидовна